LXIV. An capitulum sit manutenendum, ve reintegrandum in praesensam possessionem viridarii ab episcopo, ut praetenditur, occupati.

LXV. An synodus dioecesis celebrata ab anno 1702, sit valida.

LXVI. An idem episcopus confraternitates in cathedrali insituere valeat sine consensu capituli.

LXVII. An episcopus possit titulos beneficiorum simplicium, et parochialium cathedralis, et dioecesis immutare tribuendo e. g. simplici plebano, vel presbytero titulum archipresbyteri. C. *Peira S. C. Conc. secret.*

Sacra congregatio particularis a Sanctissimo deputata, in qua interfuere eminentiss. card. Pantanucci, De Abduca, sancti Clementis, Gabriellis, Caprara et Fabroni, imperiali non intervenientes, sub die 19 Septemb. 1710 rescriptis ut infra :

Ad I, affirmative; ad II, affirmative ad formam *Ceremonialis*; ad III, negative; ad IV, ad formam *sac. can. et sac. conc. Trident.*; ad V, affirmative; ad VI, affirmative quoad primam partem; negative quoad secundam; ad VII, affirmative; ad VIII, ad *sac. congregationem concilii*; ad IX, affirmative; ad X, affirmative, et *deberi locum digniorem*; ad XI, *licentiam esse petendam ab episcopo semel in anno pro functionibus consuetis, pro aliis qualibet vice*; ad XII, affirmative *pro diebus festis; ac aliis praescribendis ab eminentissimo Pantanucci*; ad XIII, affirmative *pro benefactoribus tantum*; ad XIV, negative; ad XV, negative; ad XVI, affirmative; ad XVII, affirmative, et *adeant episcopum pro absolutione a censuris*; ad XVIII, affirmative, et *domino secretario cum Sanctissimo pro dispensationis*; ad XIX, affirmative quoad archipresbyterum; quo vero ad canonicos curatos teneri in propria ecclesia curata cum applicatione pro populo; ad XX, poenitentiarium, et archipresbyterum teneri in cathedrali; canonicos vero curatos in propria ecclesia debitis temporibus; ad XXI, XXII, XXIII et XXIV, affirmative; ad XXV, affirmative etiam sub censuris, non tamen ipso facto incurrendis; ad XXVI, quoad primam partem negative in diebus festis, et aliis posse tolerari in loco deputando ab episcopo; et quoad recitationem *Maturini, et Laudum usum non esse tolerandum*; ad XXVII et XXVIII, negative; ad XXIX, affirmative; item ad XXX et XXXI, affirmative; ad XXXII, affirmative, dummodo non agatur de commodo episcopi vel suorum; ad XXXIII et XXXIV, affirmative; ad XXXV, affirmative, *ex rationabili causa*; ad XXXVI, XXXVII, XXXVIII, XXXIX, XL, XLI, XLII, affirmative; ad XLIII et XLIV, negative; ad XLV, affirmative; *ex urbanitate, dummodo non retardetur possessio provisorum*; ad XLVI, dentur decreta S. congregationis Concilii in *Amalphytana* 18 Jul. 1699; ad III, ad XLVII, negative; ad XLVIII, affirmative, *expensis episcopi et capituli*; ad XLIX dentur decreta edita in *Casalen. in congregatione deputata* 11 Martii 1708, approbata a Sanctissimo, *nempe ad nosum. An capitulum ob denegationem baculi, mitrae pretiosae, et pluvialis factam episcopo occasione publicandi Jubilaeum, atque ut in actis, sit penitendum, et quomodo? Ad decimum, an stante dicta denegatione potuerit episcopus propria auctoritate transportari facere paramenta praedicta, et sac. supellectilia a sacristia cathedrali ad curiam episcopalem*; ad IX, affirmative.

ive, arbitrio congregationis deputatæ; ad X, affirmative, et esse restituenda capitulo, facta obligatione de illis restituendis; pro usu episcopi in functionibus pontificalibus peragendis tam in cathedrali, quam in capella episcopali; ad L, negative, quatenus adsint; ad LI et LII, negative; ad LIII et LIV, affirmative, prout de jure, arbitrio et conscientia episcopi; ad LV, provisum in superioribus; ad LVI, negative, nisi ex causa legitima; ad LVII, affirmative; ad LVIII et LIX, negative; ad LX, incidisse in pœnas S. canonum, et sac. conc. Trident.; ad LXI, ad sac. congregationem Conc. et interim servetur decretum episcopi de anno 1698; ad LXII, affirmative quoad primam, negative quoad secundam partem; ad LXIII, servetur solitum; ad LXIV, ad iudices suos; ad LXV, affirmative; ad LXVI, negative; ad LXVII, negative.

16. LANCIANEN. *Confraternitatis*, in qua ad sequentia dubia.

I. An constet de legitima aggregatione confraternitatis Mortis Lanciani archiconfraternitati Mortis Urbis ita ut fruatur privilegio dictæ archiconfraternitatis, et possit uti statutis ejusdem.

II. An confratres d. confraternitatis Mortis Lanciani possint libere quæsturare tam intra ecclesiam, quam extra per civitatem ejusdem territorii, et districtum absque licentia curiæ archiepiscopalis.

III. An possint libere disponere de introitibus, effectibus, et elemosynis ejusdem confraternitatis absque licentia curiæ archiepiscopalis.

IV. An dicti confratres occasione electionis novorum officialium valeant se congregare absque interventu, et assistentia vicarii generalis contra formam dicti reverendissimi archiepiscopi id demandantis.

V. An electio aliter facta sustineatur.

VI. An in electione officialium ejusdem confraternitatis requiratur confirmatio reverendis archiepiscopi.

VII. An iidem officiales potuerint delere ex tabula confratrum aliquos ex iisdem confratribus, non servata forma statutorum ejusdem confraternitatis.

VIII. An liceat eisdem confratribus absque licentia reverendissimi archiepiscopi erigere montem frumentarium, et de illo ad libitum disponere.

IX. An officiales d. confraternitatis teneantur reddere rationem eorum administrationis, introituum, effectuum, et elemosynarum ejusdem confraternitatis reverendissimo archiepiscopo? et quatenus affirmative.

X. An idem archiepiscopus debeat uti pro redditione rationis synodicalis, seu rationalibus electis a confratribus, vel potius possit uti alio quocunque sibi beneviso.

XI. An censura latæ per reverendissimum archiepiscopum sustineatur.